Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Czerwca r. b., o godz. 12-ej w polndnio, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowano deklaracje,

na dostawę podwód d|a wojskwoych i innych
potrzeb, w ciągu lat trzech, licząc od 1 (13) Sty
cznia 1892 r. do 1 (13) Stycznia 1895 r. od rubli

4,500 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu

szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 898r